

ANEKS Nr 2/2023

z dnia ... grudnia 2023r.

do umowy **Nr 272.1.32.2023** z dnia **22.05.2023r.** o wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Poprawa atrakcyjności i dostępności terenów inwestycyjnych poprzez przebudowę skrzyżowania ul. Szkolnej i Zwycięstwa**” w Kędzierzynie-Koźlu zawartej w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwanej dalej „Umową”, pomiędzy:

Gminą Kędzierzyn-Koźle z siedzibą przy ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, (NIP 7492055601), zwaną dalej „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

- 1. Sabinę Nowosielską** - Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle,
- 2. Artura Maruszczaka** – Zastępcę Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle,

a

Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowym PROPECTUS Sp. z o.o. z siedzibą w Niezdrowicach (47-143) przy ul. Wiejska 8a, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000328171, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS, kapitał zakładowy w wysokości 500 000,00 zł, REGON: 160242064, NIP: 7561942861. zwaną dalej „Wykonawcą”, reprezentowanym przez

Marię Kiowską – Prezesa Zarządu

o następującej treści:

PREAMBUŁA

Gmina Kędzierzyn-Koźle realizuje zadanie związane z „**Poprawą atrakcyjności i dostępności terenów inwestycyjnych poprzez przebudowę skrzyżowania ul. Szkolnej i Zwycięstwa**” w Kędzierzynie-Koźlu. W Umowie przewidziano finansowanie płatności za realizację zadania w następujący sposób:

- w roku 2023 płatne do kwoty 950 000,00 zł.(brutto);
- w roku 2024 wynagrodzenie całkowite brutto pomniejszone o płatności z roku 2023.

Z uwagi na wykonanie w 2023 roku przez Wykonawcę przedmiotowego zadania większego zakresu robót, Rada Miasta Kędzierzy-Koźle – na wniosek Prezydenta Miasta – w dniu 30 listopada 2023r. podjęła decyzję o zwiększeniu środków na realizację przedmiotowego zadania w roku 2023 o kwotę 310 000,00 zł. (bez zmiany wysokości całkowitego wynagrodzenia umownego.) Powyższe w myśl postanowień §15 ust. 8 Umowy, implikuje konieczność zawarcia Aneksu do Umowy.

§ 1.

Działając na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 Pzp oraz §15 ust.8 i 9 Umowy, o której mowa w komparacji Aneksu, Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści umowy:

- w § 6 otrzymuje brzmienie:

„1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 ustala się, w oparciu o złożoną w przetargu ofertę, w formie **wynagrodzenia ryczałtowego brutto** (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na

kwotę: **1 609 000,01 zł**

słownie: jeden milion sześćset dziewięć tysięcy zł 01/100

w tym:

- 1) wysokość wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy określonego w §1 ust. 1 pkt 1-5 wynosi (zgodnie z załącznikiem nr 3 do umowy, suma pozycji 1-5) - **1 584 865,01 zł brutto**,
- 2) wysokość wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy określonego w §1 ust. 1 pkt 6 – utrzymanie – pielęgnacja nasadzeń drzew i krzewów wynosi (zgodnie z załącznikiem nr 3 do umowy, suma pozycji nr 7) - **24 135,00 zł brutto**.

Za ww. prace płać będzie Wydział Ochrony środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta.

z uwzględnieniem finansowania płatności jak niżej:

a) w roku 2023 – płatne do kwoty **1 260 000,00 zł. (brutto)**;

b) w roku 2024 – pozostała kwota, tj. wynagrodzenie całkowite brutto pomniejszone o płatności z roku 2023, przy czym

- za 1 rok utrzymania i pielęgnacji nasadzeń w okresie wegetacyjnym licząc od daty zakończenia odbioru końcowego robót – kwota **12 067,50 zł brutto** (zgodnie z załącznikiem nr 3 do umowy pozycja 7.1 – I rok)

- za 2 rok utrzymania i pielęgnacji nasadzeń w okresie wegetacyjnym licząc od daty zakończenia odbioru końcowego robót – kwota **12 067,50 zł brutto** (zgodnie z załącznikiem nr 3 do umowy pozycja 7.2 – II rok).”.

§ 2.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Niniejszy Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze otrzymuje Zamawiający, a jeden egzemplarz Wykonawca.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA